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Vastaus Lapin Aluehallintoviraston lisäselvityspyyntöön LAAVI/742/2019
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Sotelk 25.11.2020 § 57
(Lisätiedot: Hoivapalvelupäällikkö, puh.0400 330655)

Lapin Aluehallintovirasto pyytää lisäselvitystä liittyen Aila Moksin
5.2.2020 ilmoitukseen koskien palvelutalo Pääskylän henkilöstön riit-
tä vyy ttä suhteessa asiakkaiden palvelujen tarpeeseen. Kittilän kun-
nan sosiaali- ja terveyslautakunta on aiemmin asiassa antanut lau-
sun ton sa 28.8.2019 §3 Lapin Aluehallintovirastolle.

Lisäselvityspyynnössä pyydetään Kittilän kunnan sosiaali- ja ter veys-
lau ta kun taa tai sen valtuuttamaa viranhaltijaa antamaan asiassa sel-
vi tyk sen sä ja toimittamaan liitteenä pyydetyt asiakirjat viimeistään
4.12.2020 mennessä.

Vastauksia pyydettiin erityisesti seuraaviin kohtiin:

1) Asiakaspalautekysely; Asiakaspalautekysely on tehty viimeksi
vuonna 2015. Suunnitteilla on teh dä uu si kysely kaikille
ympärivuorokautisen asumisen yksiköissä ( omat+ostopalvelut )
asuville asiakkaille siten, että tulokset olisivat hyödynnettävissä
helmikuussa 2021. Aiemman kyselyn palaute käsiteltiin esi mies pa la-
ve ris sa ja jokainen yksikkö sekä kotihoito sai palautteen itselleen ar-
vioi ta vak si. Palautteen arviointiin otettiin myös henkilökunta mu kaan.
Asiakaspalautetta palvelutalo Pääskylässä antavat omaiset ja asuk-
kaat päivittäin/viikoittain ja ne käsitellään hen ki lös tö pa la ve ris sa
säännöllisesti.  Jos asia on kiireinen se hoidetaan heti. 

2) Muistutukset; Ajalla 1.1.2019-31.10.2020 ei ole saapunut
muistutuksia koskien pal ve lu ta lo Pääskylää.

3) Viriketoiminnan toteutuminen ajalla 1.8.-31.10.2020;  Tans si lii kun-
taa maanantaisin ja kirjallisuuspiiri tiistaisin. Asukas vetää bin goa
tors tai sin tai silloin, kun asukkaat haluavat sitä toteuttaa. Yksikössä
on ka rao ke lait teet, joita voidaan käyttää halutessaan. Ulkopuolinen
ka rao ken ve tä jä käy kerran kuukaudessa. Ulkoilua on päivittäin ja ke-
lien sal lies sa. Vanhustenviikolla 4.-11.10.20 oli erilaista ohjelmaa
päi vit täin, esim. mak ka ran pais toa kodassa, leivontaa, kau neu den hoi-
toa. Vi ri ke toi min taa toteutetaan aulassa, jossa sijaitsee ka rao ke lait-
teet ja on ti laa kai kil le osallistua. 

4) Yksikön viimeisimmän työvuorolistan toteuma ja selitykset siinä
käy te tyil le merkeille;



P/# = poissa töistä eli sairas, palkaton, vuosilomalla
V =vapaapäivä
/ =ei ole käytettävissä sijaisena kyseisenä päivänä

Viimeisin työvuorolista ja sen toteuma henkilöstöineen ovat liitteenä.

5) Henkilöstöluettelo, jossa ilmenee em. toteumalistalla olleiden
työn te ki jöi den koulutukset ja tehtävät;

Vakituista henkilökuntaa on 21, joista 1 vastaava hoitaja, 1 sai raan-
hoi ta ja, 19 lähi- ja perushoitajaa. Paikkaluku on 30, josta 25 on va ki-
tuis ta asukaspaikkaa ja 5 vuorohoitopaikkaa. Työlomalla oleville
vakituisille työntekijöille on palkattu sijaiset.

Vastaavan hoitajan sijaisena toimii tällä hetkellä sh Maija Grekula,
jo ka on yksikössä sairaanhoitajan pysyvässä työsuhteessa. Hänen
työ lo man sa sijaisena on lh Anne Kurtakko, joka on valmistunut sai-
raan hoi ta jak si keväällä 2020. Vakituisen henkilökunnan tiedossa ole-
viin poissaoloihin on palkattu koulutettu sijainen, joka on yleensä lä-
hi hoi ta ja. Hoi to apu lai sen nimikkeellä yksikössä työskentelee si jai se-
na 1-3 hen ki löä.

Perusturvajohtaja:
Sosiaali- ja terveyslautakunta antaa asiaan selvityksenään esit te ly-
osan mukaisen selvityksen liitteineen.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


